UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HÒA BÌNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                   Hòa Bình, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai hồ sơ xin cấp GCN QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất của ông Dương Văn Lân và bà Hạc Thị Nhân

cấp lại do bị mất GCN QSD đất

Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

 Căn cứ quy định tại Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm

2024 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ

thống thông tin đất đai.

Căn cứ văn bản số 55/CNVPĐKĐĐ ngày 03/02/2025 của Chi nhánh

VPĐKĐĐ huyện Đồng Hỷ về việc giải quyết hồ sơ xin cấp GCN QSD đất

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất của ông Dương Văn Lân và bà

Hạc Thị Nhân, trú tại xóm Tân Yên, xã Hoà Bình, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái

Nguyên.

(Có danh sách kèm theo)

Nay UBND xã Hòa Bình tổ chức niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ

sơ đăng ký cấp GCNQSD đất của trường hợp tại các địa điểm.

- Trụ sở UBND xã Hòa Bình;

- Nhà văn hóa Xóm Tân Yên, xã Hòa Bình;

Thời gian niêm yết: 15 ngày, từ ngày 04/02/2025 đến hết ngày

18/02/2025. Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến phải gửi về UBND

xã Hòa Bình, UBND xã sau khi nhận được sẽ giải quyết theo đúng quy định.

Sau thời gian niêm yết công khai 15 ngày mà UBND xã không nhận được

phản ánh nào, UBND xã tiến hành đề nghị UBND huyện Đồng Hỷ cấp

GCNQSD đất cho ông Dương Văn Lân và bà Hạc Thị Nhân theo quy định của

pháp luật./.

Nơi Nhận:      TM.UBND XÃ HÒA BÌNH

- Niêm yết tại UBND xã;                                                         CHỦ TỊCH
- Đảng ủy; HĐND xã (B/c);

- Xóm Tân Yên (Niêm yết);

- Lưu VP UBND xã.

                                                                Hoàng Hồng Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:24:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Hồng Nhật<tanlong.donghy@thainguyen.gov.nv> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:58:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hoà Bình<hoabinh.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:58:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hoà Bình<hoabinh.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!